
ZARZĄDZENIE NR 322
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej i ustalenia jej Regulaminu. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 256/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 sierpnia 2007 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej i ustalenia jej Regulaminu 
zmienionym zarządzeniem Nr 334/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 listopada 2007 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję na okres dwóch lat Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, jako 
organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego, zwaną dalej 
"Komisją".”.

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji wchodzą: 

1) mgr inż. arch. Dariusz Anisiewicz, 

2) mgr inż. arch. Alicja Bojarowicz, 

3) mgr inż. arch. Barbara Godzisz – Grychowska, 

4) mgr inż. Jarosław Pajdak, 

5) mgr inż. arch. Zbigniew Grządziela, 

6) mgr inż. arch. Wojciech Gwizdak .”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2A0D9206-4FC7-4DF3-ADF5-4217ACD9305C. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




